
 
 

ZARZĄDZENIE NR 188/2024 
PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia cen za korzystanie z parku linowego oraz pola biwakowego zlokalizowanych nad 
Jeziorem Tarnobrzeskim 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku z § 1 Uchwały Nr LXII/650/2022 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 
29 czerwca 2022 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Tarnobrzega uprawnień do stanowienia 
o wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalenia cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 
publicznej świadczone przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji im. Alfreda Freyera w Tarnobrzegu oraz za 
korzystanie z obiektów i urządzeń sportowo - rekreacyjnych zarządzanych przez Miejski Ośrodek Sportu 
i Rekreacji im. Alfreda Freyera w Tarnobrzegu zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość cen za korzystanie z parku linowego oraz pola biwakowego, zarządzanych przez 
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji im. Alfreda Freyera w Tarnobrzegu w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  im. Alfreda 
Freyera w Tarnobrzegu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 Prezydent Miasta Tarnobrzega 
 

Łukasz Nowak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 maja 2024 r.

Poz. 2626



Załącznik do Zarządzenia Nr 188/2024 

Prezydenta Miasta Tarnobrzega 

  z dnia 27 maja 2024 r. 

 

Wykaz cen za korzystanie z parku linowego oraz pola biwakowego zlokalizowanych                    

nad Jeziorem Tarnobrzeskim 

 

 

POLE BIWAKOWE 

DOBA Cena brutto 

Namiot do 4m2 10 zł  

Namiot powyżej 4m2 15 zł 
Osoba dorosła 15 zł 
Dzieci i młodzież od 5 do 18 lat 10 zł 
Dzieci do 5 lat bezpłatnie 

 

 

 

PARK LINOWY 

WEJŚCIA Cena brutto 

Tor 1 10 zł  

Tor 2 25 zł 
Tyrolka 15 zł 
Tor 1 + 2 30 zł 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2626


	ZARZĄDZENIE NR 188/2024 PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-05-27T12:20:28+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




